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قضاوت داوران ایرانی در لیگ قهرمانان 
آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا از قضاوت داوران ایرانی در 
رقابت  های سطح دو لیگ قهرمانان آسیا 2024/25 
خبر داد. دیدار دو تیم لاین سیتی سیلرز سنگاپور و 
ژیجیانگ چین از گروه F این رقابتها روز پنج شنبه 
29 شهریورماه در سنگاپور در حالی برگزار می شود 
که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا پیام حیدری به 
عنوان داور، فرهاد مروجی و فرهاد فرهادپور به عنوان 
کمک  هــای وی قضات این بــازی را برعهده دارند. 
همچنین وحید کاظمی به عنوان داور چهارم برای 
این بازی انتخاب شده است.بازی دو تیم مانگ سانگ 
تایلند و سلانگور مالزی از گروه H این مسابقات روز 
پنجشنبه 29 شهریورماه در تایلند برگزار می شود و 
بیژن حیدری به عنوان داور و سعید قاسمی به همراه 
علیرضا ایلدروم به عنوان کمک  های وی قضاوت این 

بازی را برعهده دارند.

فولادشهر خط خورد؟
تیم ملی فوتبال ایران در حالی در دور چهارم انتخابی 
جــام جهانی 202۶ بایــد رو در روی تیم ملی قطر 
قرار گیرد که هنوز زمین برگزاری این بازی مشخص 
نشــده اســت.تیم ملی فوتبال ایران در دور بعدیم 
انتخابی جام جهانی 202۶ روز 24 مهر میزبان تیم 
ملی قطر قهرمان جام ملت های آسیا 202۳ است. با 
این وجود هنوز زمین بازی این دیدار مشخص نشده 
است و فدراســیون فوتبال از سه ورزشگاه امام رضا 
)ع( مشهد، یادگار امام تبریز و فولادشهر اصفهان به 
عنوان گزینه های نهایی خود نام برده اســت و باید 
اسم ورزشگاه میزبان این بازی را به فیفا اعلام کند.در 
همین رابطه علی طاهری رئیس هیأت فوتبال استان 
اصفهان به مهر گفت: هنوز در این رابطه صحبتی با 
ما نشده است. ما در دیدار تیم ملی مقابل قرقیزستان 
ســعی کردیم تا بهترین میزبانی را داشــته باشیم. 
مسئولان از کیفیت زمین چمن بازی گلایه داشتند 
اما باید بگویم که چمن ورزشــگاه فولادشهر با یک 
همت ۳0 روزه آماده برگزاری این دیدار شد و باشگاه 
ذوب آهــن، اداره کل ورزش و جوانان اســتان و… 
تلاش های زیادی کردند. برای دیدار با قطر صحبتی 
نشده اما ما حاضریم که هر کاری که در رابطه با تیم 
ملی کشــورمان است، انجام دهیم.لازم به ذکر است 
که پیش از این مسئولان مربوطه در استان خراسان 
رضوی نیز با برگزاری دیدارهای تیم ملی در ورزشگاه 
امام رضا )ع( مشهد مخالفت کرده بودند و به احتمال 
زیاد دیدار ایران و قطر به میزبانی استان آذربایجان 
شرقی و در ورزشگاه یادگار امام )ره( )سهند( تبریز 

برگزار خواهد شد.

اعلام برنامه تیم ملی جوانان در جام 
ملت  های آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان دیدارهای تیم جوانان 
ایران در جام ملت  های آسیا را اعلام کرد.تیم فوتبال 
جوانان ایران صبح امروز جمعه 2۳ شــهریور تمرین 
ســبکی را در ســالن وزنه برگزار کرد.جوانان ایران 
تمریــن ۳5 دقیقه ای امروز خود را برای به دســت 
آوردن آمادگی بیشتر جهت انجام تمرینات تاکتیکی 
برگزار کردند.شــایان ذکر اســت تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران در مرحله مقدماتی جام ملت های زیر 
20 ســال آسیا با تیم های ملی لائوس، مغولستان و 
هندوستان در گروه G بازی خواهد کرد.کنفدراسیون 
فوتبال آســیا که میزبانی این گروه را به لائوس داده 
اســت زمان و مکان بازی ها را مشــخص کرد.از این 
رو شاگردان حســین عبدی طبق تاریخ های زیر به 
مصاف رقیبان خود خواهند رفت.چهارشــنبه چهار 
مهرماه: ایران – لائوس، جمعه ششم مهرماه: ایران -  
هندوستان،یکشنبه هشتم مهرماه: ایران - مغولستان

گمانه زنی درباره تیم بعدی قدوس
»سامان قدوس« یکی از بازیکنان آزاد فوتبال جهان 
است که رســانه های انگلیســی او را به سه باشگاه 
پورتموث، ساندرلند و لیدزیونایتد پیشنهاد کرده اند. 
نقل و انتقالات تابســتانی در اغلب لیگ های دنیا به 
پایان رســیده و فقط بازیکنان آزاد می توانند در این 
بازه زمانی با باشــگاهی جدید قرارداد امضاء کنند. 
سامان قدوس از جمله این بازیکنان است که با توجه 
به حضور 4 ســاله در برنتفورد، در تابســتان امسال 
باشگاه هایی مهم را خواهان خود دیده است. سامان 
همراه با برنتفورد، یک فصل در چمپیونشیپ بازی 

کرد و سه فصل در لیگ برتر.
با پایان فصــل 2024-202۳ لیگ برتــر اما قرارداد 
قدوس تمدید نشد و او به ناچار سایر پیشنهادهای خود 
را بررسی کرد. پیشنهادهایی از مالمو، استقلال و چند 
تیم عربی. با این حال قدوس فعلًا پاسخی به پیشنهادها 
نداده و البته برخی از آنها به دلیل تعلل هافبک شماره 
۱4 تیم ملی از دست رفته است.یک وبسایت انگلیسی 
اما با انتشار لیستی از بازیکنان آزاد فوتبال انگلیس، به 
سه باشگاه پورتموث، لیدزیونایتد و ساندرلند پیشنهاد 
کرده که برای تقویت خط میانی خود، سامان قدوس را 
جذب کنند. هر سه باشگاه در چمپیونشیپ- سطح دوم 
فوتبال باشــگاهی در انگلیس- حضور دارند و جملگی 
تیم های مهم و ریشه داری محسوب می شوند. ساندرلند 
با کسب ۱2 امتیاز از 4 بازی در صدر جدول قرار دارد، 
لیدزیونایتد پنجم است و پورتموث رتبه هجدهم را در 
اختیار دارد.مالمو در ســوئد همچنان مشتری قدوس 
اســت و البته واتفورد از چمپیونشیپ هم به جذب او 
تا حدودی علاقه مند است. باید ببینیم سرنوشت برای 
قدوس چطور رقــم خواهد خورد؟ آیــا او در فوتبال 
انگلیس می ماند و پیشــنهادهایش رسمی می شود یا 
اینکه به زادگاه خود، مالمو برمی گردد و پیراهن یکی از 

تیم های قدرتمند فوتبال سوئد را بر تن می کند؟

مستطیل سبز

طلای تاریخی دختر ووشکار
»زهرا کیانی« نماینده تالو زنان کشــورمان نخستین 
طلای انفرادی تاریخ تالو ایران در پیکارهای قهرمانی 
آســیا را به دســت آورد.در روز دوم پیکارهای بخش 
تالو مســابقات ووشو قهرمانی آســیا در ماکائو، زهرا 
کیانــی نماینــده کشــورمان در فرم “جین شــو” به 
مصاف “حریفان خود رفت.کیانــی دارنده مدال نقره 
بازی های آســیایی، در این فرم با کسب نمره 9.۶۸۶ 
ضمن ایستادن در رتبه نخســت به مدال طلای این 
بخش دست یابد. این نخســتین مدال کاروان ووشو 
ایران در مسابقات قهرمانی آســیا 2024 است.مدال 
طلای »زهراکیانی« نخستین مدال طلای تاریخ بخش 
تالو “انفرادی” کشــورمان در مسابقات قهرمانی آسیا 
است.ورزشــکارانی  از هنگ کنگ و ویتنام به ترتیب با 
نمرات 9.۶۸۶ و 9.۶۸۳ به ترتیب دوم و ســوم شدند.

همچنین هلیا اسدیان نیز در فرم “نن دائو” به مصاف 
حریفان خود رفت که با کسب نمره 9.۶۷۶ ضمن قرار 
گرفتن در رتبه ســوم به مدال برنز این بخش دست 
یافت. ورزشــکارانی  از مالزی و ازبکستان به ترتیب با 
نمرات 9.۶9۳ و 9.۶90 به ترتیب دوم و ســوم شدند.

اما در بخش ســاندا محمد نصیری نماینده وزن 90+ 
کیلوگرم ســاندا مردان ایران به مصاف “ثای جیاهوا” 
از هنگ کنگ رفت و ضمن کســب برتری مقابل این 
ورزشــکار راهــی مرحله بعد شــد. محمدرضا ریگی 
نماینده وزن ۸5- کیلوگرم نیز به مصاف “عمر الفروق” 
از اردن رفت و ضمن کسب برتری مقابل این ورزشکار 
راهی مرحله بعد شــد. محمد فرهــادی نماینده وزن 
۷0- کیلوگرم   نیز بــه مصاف “نیتن چائودهاری” از 
هند رفت و ضمن کســب برتری مقابل این ورزشکار 
راهی مرحله بعد شد. رضا عبدالهی نماینده وزن ۶5- 
کیلوگــرم   پس از برتری مقابل “چنگ یی ژیانگ“ از 
چین تایپه، در مرحله دوم به مصاف “راشد الرشیدی” 
از عربســتان ســعودی رفت که در این دیدار نیز به 
برتری رسید و راهی مرحله بعد شد.امیرحسین همتی 
نماینــده وزن ۶0- کیلوگرم به مصاف “کیم جین یه 
ئونگ“ از کره جنوبی رفت که با کســب برتری مقابل 
حریف خود راهی مرحله بعد شــد و در مرحله سوم 
باید با برنده دیدار ماکائو و فلیپین پیکار کند.اما سهیل 
موسوی نماینده وزن ۷5- کیلوگرم در مرحله دوم به 
مصاف “لینــگ هونگوی” از چین رفــت که با قبول 
شکســت مقابل این ورزشکار از گردونه رقابت ها کنار 
رفت.همچنین حسین قبله نما، شــاهین بنی طالبی، 
مصطفی حســن زاده و ابوالفضل قره باغــی در تالو از 

دستیابی به مدال بازماندند.

ناکامی هندبال در راهیابی به 
مسابقات جهانی

پرونده دهمین دوره هندبال نوجوانان آسیا با شکست 
نماینده کشورمان مقابل بحرین و کسب عنوان ششمی 
و از دست دادن سهمیه جهانی بسته شد.در این بازی 
جذاب و مهیج که به دو وقت اضافه کشــیده شد در 
نهایت با نتیجه ۳9 بر 4۶ تیم هندبال کشورمان بازی 
را واگذار کرد و از کســب ســهمیه جهانی بازماندند.

دهمین دوره مســابقات هندبال نوجوانان آسیا تا 24 
شهریور به میزبانی اردن ادامه دارد.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: تیم  های والیبال شهداب 
یزد و فولادســیرجان با کســب برتری مقابل 
حریفانشان ضمن کسب سهمیه رقابت  های جام 
باشگاه  های جهان به فینال جام باشگاه  های آسیا 
راه یافتند تا عصر امروز در زید و در دیداری تمام 

ایرانی برابر هم صف آرایی کنند.
مرحله نیمه نهایی این مسابقات در شرایطی در 
یزد برگزار شــد که تیم والیبال فولاد سیرجان 
ایــران در دیــدار نیمه نهایی جام باشــگاه های 
آســیا، به مصاف جاکارتا بهایانگ کارا پرسیسی 
اندونزی رفت و با نتیجه ســه بر دو به پیروزی 
رسید.شــاگردان بهروز عطایی در فولاد در ست 
نخســت این دیدار 25 بر 22 به برتری رسیدند 
اما تیم جاکارتا که ستاره هایی چون اروین انگاپت 
و ژان پاتری را در ترکیب خود دارد، در ست های 
دوم و ســوم با امتیازهای 25 بر 2۳ و 25 بر 22 
به پیروزی رسید.فولاد در ست چهارم بار دیگر 
به بازی برگشــت و 25 بر 2۱ به برتری رسید 
تا کار به ســت پنجم کشیده شــود. فولاد در 
ست پنجم هم توانســت  ۱۶ بر ۱4 به پیروزی 
برسد و فینالیســت شود.پیش از این دیدار تیم 
والیبال شهداب به مصاف پاولودار والیبال کلاب 
قزاقســتان رفت و با پیروزی برابر حریف خود 
راهی فینال شــد. شــهداب پس از رسیدن به 
فینال حواز حضور در جام باشگاه های جهان را 
کسب کرد. شهداب ایران در این دیدار توانست با 
حساب سه بر صفر و با امتیازهای 25 بر 2۱، 25 
بر 20 و 25 بر ۱9 برنده شود و فینالیست شود.

شهداب در حالی فینالیســت مسابقات شد که 
ورزشگاه ۶ هزار نفری اختصاصی این تیم مملو از 
تماشاگران زن و مرد بود.  در این مسابقات علاوه 
بر شهداب یزد )میزبان مسابقات( و فولاد سیرجان 
ایرانیان، تیم های اسپورتینگ کلاب )کویت(، گاز 

الجنوب )عراق(، الریان اسپورت کلاب )قطر(، کَم 
ایر )افغانستان(، پاولودار والیبال کلاب )قزاقستان( 
و جاکارتا بهایانگ کارا پرِسیسی اندونزی حضور 
دارند. تیم والیبال شهداب یزد در فصل گذشته با 
کسب 2 پیروزی متوالی بر تیم مدعی و باسابقه 
پیکان تهــران با افتخار بر بام قهرمانی لیگ برتر 
باشگاه های کشور ایســتاد و در فصل جاری نیز 

نایب قهرمان ایران شد.
محمدی راد: به هدفمان رسیدیم

در پایان مرحله نیمه نهایی رحمان محمدی راد 
، سرمربی تیم والیبال شهداب یزدبعد از رسیدن 
به فینال جام باشــگاهای آســیا و راهیابی به 
رقابت هــای جهانــی افزود: این بــازی خوب و 
پیروزی را به همه تبریــک می گویم و واقعا در 
کنار زمین به عنوان ســرمربی از این بازی لذت 
بردم و از تلاشی که بچه ها کردند، خیلی ممنون 

هســتم. بازی با کیفیت بود و خودمان را برای 
بــازی فینال آماده کردیم و فــارغ از اینکه چه 
رقیبی قرار اســت، جلوی ما قرار گیرد ســعی 
می کنیم کیفیت بازی خودمان را حفظ کنیم و 
والیبال زیبایی را به نمایش بگذاریم که هواداران 
از ما راضی باشند.سرمربی شهداب یزد بیان کرد: 
قول و قراری است که با بازیکنان گذاشته شده تا 
والیبال ایران را مجدد به جایگاه خود برسانیم و 
در این زمینه با تمام وجود تلاش می کنیم. شاهد 
صحنه  های زیبایی در این بازی بودیم که نشان 
از این طرز تفکر داشت که بچه ها برای پیروزی 
با تمام توان در این بــازی جنگیدند، امیدوارم 

هوادارن و تماشاگران رضایت داشته باشند.
موسوی: فقط قهرمانی می خواهیم

»محمد موســوی« بازیکن فولاد در پایان این 
مرحله اظهار کرد:: از اول پیش بینی می کردیم 

که فینال تمام ایرانی باشــد و با شهداب بازی 
کنیم و همان اتفاق افتاد، شــهداب تیم خوب 
و قابل احترامی اســت، ما برای بردن در فینال 
بازی می کنیم تیم ما وارد این مسابقات شده که 
بــازی را ببرد و قهرمان شــود و قبل از بازی با 
اندونزی به بجه ها گفتم هیچ چیز به جز قهرمانی 
به درد ما نمی خورد.موسوی مدعی شد: به نظر 
من دوم شــدن در این مسابقات برای ما فرقی 
با آخر شــدن و مدال نگرفتن ندارد، بنا بر این 
تلاشمان این است که ببریم و البته ورزش برد 
و باخت داردو شــهداب در خانه بازی می کند و 
تماشاچی  های خودش را دارد، ولی ما تا آخرین 
لحظه می جنگیم و انشالله که این بازی را ببریم 
.این بازیکن تیم فولاد رفسنجان در ادامه گفت: 
وقتی که در ســالن تیم حریف مســتقیم بازی 
پیش می رود، طبیعی اســت که فضا ســالن به 
نفع تیم میزبان باشــد اما دور از انصاف بود که 
با تشــویق بازیکنان یک تیم خارجی به بازیکن 
ایرانی در مسابقات بین المللی بی احترامی شود، 
البته همواره یک ســری تماشانما در سالن  های 
بازی هستند و حاشــیه ها را به وجود می آورند.

وی در خصــوص حضور در تیم ملی گفت: فکر 
نمی کنم که بــه حضور من در تیــم ملی نیاز 
باشــد، بازیکنان جوان زیادی هســتند که باید 
تجربه کسب کنند، بعضی ها می گویند که محمد 
موسوی، ســعید معروف و امیر غفور از بازی در 
تیم ملی دوری کنند تا بازیکنان جوان به میدان 
بیایند و مسئولیت بازی را قبول کنند و ما این 
مشکل را در تیم ملی داریم که برخی از بازیکنان 
هنوز احســاس می کنند بازیکن جوان هستند 
.وی تصریــح کرد: بازیکنان مــا اکثرا 24 و 25 
ساله شدند و آنها دیگر جوان حساب نمی شوند و 

بازیکن باتجربه هستند.

      شهداب و فولاد در یزد به میدان می روند؛ 

فینال ایرانی والیبال جام باشگاه  های آسیا

سرمربی تیم بوکس نوجوانان ایران، گفت: عملکرد تیم و رسیدن 
به نایب قهرمانی آسیا آنهم برای اولین بار، نتیجه فوق العاده ای بود 

که سال ها در اذهان می ماند.
»اکبر احدی« پس از عملکرد درخشان شاگردانش در مسابقات 
بوکس نوجوانان آسیا در امارات که با نایب قهرمانی تیم کشورمان 
همراه شــد در گفت وگو با ایرنا، اظهار داشــت: بوکسورهای تیم 
نوجوانان حدود دو سال است با برگزاری چند انتخابی به عضویت 
تیم در آمده اند. سال گذشته در آسیایی و جهانی شرکت کردیم 

که نتایج خوبی هم به دست آوردیم.
احدی بیان کرد: ســال گذشته خودم برای اولین بار در تیم های 
پایه مربیگری فعالیت می کردم و شــناخت چندانی از حریفان 
نداشــتم. با این حال باز هم نتایج خوبی گرفتیم. امسال شرایط 
فرق می کرد. شناخت خوبی از بوکســورهای نوجوان آسیا پیدا 

کرده بودم و نفرات ما نیز بعد از حضور در دو رویداد مهم، تجربه 
اندکی به دســت آورده بودند. در اردوها علاوه بر مســائل فنی و 

جسمانی، روی روحیه و انگیزه این بچه ها کار کردیم.
سرمربی تیم نوجوانان ایران، تصریح کرد: همه این مسائل دست 
به دست هم داد که عملکرد فوق العاده ای ثبت شده و این نتیجه 
ماندگار به دست بیاید. مطمئن باشید نایب قهرمانی آسیا با هفت 

مدال )2 طلا، 2 نقره و ۳ برنز( سال ها در اذهان می ماند.
وی در پاســخ به این سئوال که آیا نفرات فعلی نوجوانان به همراه 
چند بوکسور خوبی که در تیم های جوانان و نونهالان حضور دارند، 
می توانند آینده این رشته را ساخته و تیم بزرگسالان را به روزهای 
خوب برسانند؟ گفت: این بچه ها پدیده هستند و پتانسیل بالایی در 
بوکس دارند. این گفته من نیســت و کارشناسانی که در مسابقات 

آسیای امارات حضور داشتند، بارها به این نکته اشاره داشتند.

احــدی گفت: قبــل از اعزام، فونتانا ســرمربی کوبایی تیم ملی 
بزرگســالان ایران به تمرین ما آمــد و به من گفت پس از پایان 
پیکارها، اردوی مشترک داشته باشیم. این مساله نشان می دهد 
که این مربــی کوبایی از عملکرد بوکســورهای نوجوانان ایران 

رضایت داشته و معتقد است که آنها نباید رها شوند.
ســرمربی تیم نوجوانان ایــران، ادامه داد: مطمئن باشــید اگر 
بوکسورهای مستعد، رها نشوند و برنامه داشته باشیم، حتما طی 
سال های آتی، تیم ملی بزرگسالان را به شرایط خوبی می رسانند.

با اشاره به نایب قهرمانی نوجوانان در آسیا

احدی: نسل طلایی بوکس ایران در راه است

همدلی| گروه ورزش: در پی ایست قلبی و درگذشت یکی از هواداران تیم فوتبال ملوان بندرانزلی 
در جریان دیدار این تیم با سپاهان، فدراسیون فوتبال کلیه مسئولان برگزاری اسین مسابقه را تا اطلاع 
ثانوی محروم کرد.تیم های فوتبال سپاهان و ملوان در هفته چهارم لیگ برتر جمعه شب 2۳ شهریور و 
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه یک بر صفر 
به سود سپاهان به پایان رسید تا شاگردان ژوزه مورایس به چهارمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر 

دست یابند و در صدر جدول باقی بمانند.
حدود دقیقه 25 بازی یکی از هواداران تیم ملوان دچار عارضه قلبی می شود و تلاش عوامل اورژانس و 
پزشکان برای نجات جان این فرد بی نتیجه می ماند و در نهایت این هوادار  جان به جان آفرین تسلیم 
کرد. در همین رابطه یکی از هواداران حاضر در ورزشگاه گفت: حدود دقیقه ۳0 بازی سپاهان - ملوان 
بود که مرحوم مرتضی خائفی روی زمین افتاد. فریاد زدیم دکتر و آمبولانس بیاید، اما پزشــک بالا 
نیامد. پزشکان کم کاری کردند و مأموران بیشتر باعث این اتفاق شدند. آمبولانس اطراف زمین بود و 
می توانستیم مرحوم خائفی را راحت به آمبولانس برسانیم، اما مأموران به ما گفتند باید مرحوم خائفی را 
به آمبولانس پشت ورزشگاه منتقل کنیم. مرحوم خائفی را از ورزشگاه خارج کردیم، اما بیهوده سرگردان 
شدیم و به داخل ورزشگاه برگشتیم. پزشک ملوان در آمبولانسِ کنار زمین با دست به این هوادار شوک 
وارد کرد و نفس داد. مرحوم خائفی را به بیمارســتان منتقل کردند که از دنیا رفت.این صحبت ها در 
حالی مطرح می شود که داود رفعتی ناظر بازی اظهارات دیگری را بیان کرد: در دقیقه 25 بازی دیدم 
ســکوهای هواداران تیم ملوان شلوغ شد. بلافاصله همراه با فرمانده پلیس به آن سمت رفته و دیدم 
تکنسین اورژانس بالا رفت. بدون اینکه با من هماهنگ کند. به 2 دقیقه نرسید که 2 نفر پایین آمدند. 
یک نفر را با برانکارد بردند و دیگری توســط پزشک ورزشگاه احیا شد. متأسفانه نفری که فوت کرد، 
یک بار در آمبولانس احیا شد. بیمارستان تا ورزشگاه دو، سه دقیقه فاصله دارد. بلافاصله آن مرحوم به 
بیمارستان شهید مطهری فولادشهر منتقل می شود. تا جایی که اطلاع داشتم، او تا دقیقه ۷2 نیز زنده 
بود.با این حال فدراسیون فوتبال اعلام کرد به دلیل درگذشت هوادار ملوان در جریان بازی با سپاهان 
تا اطلاع ثانوی مســئولان برگزاری این دیدار محروم شدند.فدراسیون فوتبال اعلام کرد: ضمن عرض 
تسلیت دوباره به مناسبت درگذشت هوادار محترم باشگاه ملوان بندرانزلی به خانواده گرامس ایشان و 
باشگاه قدیمی و محبوب فوتبال کشور، اعلام می دارد؛بر اساس تصمیم گیری صورت گرفته با توجه به 
اتفاق تلخ رخ داده در ورزشگاه فولادشهر، تا اطلاع ثانوی و موعد تکمیل فرایند رسیدگی و بررسی قصور 
احتمالی در کمیته های ذیربط، مسئولان برگزاری مسابقه سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی، از فعالیت 

محروم خواهند بود. اطلاع رسانی بیشتر متعاقباً به استحضار عموم خواهد رسید.

مرگ تلخ یک هوادار ملوان در اصفهان؛

 تمام مسئولان برگزاری مسابقه
 محروم شدند


